Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 016/2018

EDITAL Nº 016/2018 DE 03 DE ABRIL DE 2018 –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA DA ENTREVISTA TÉCNICA

A CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação de cadastro
reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON, para os cargos vide quadro
de vagas, por prazo indeterminado.

ENTREVISTA TÉCNICA:
1. A entrevista tem caráter classificatória, sendo a pontuação mínima exigida para classificação de 50 pontos;
2. O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 20 minutos;
3. Ao candidato só será permitida a realização da entrevista nas respectivas datas, locais e horários divulgados neste Edital;
4. Não haverá segunda chamada ou repetição desta Etapa;
5. O candidato não poderá alegar desconhecimentos quaisquer sobre a realização das avaliações como justificativa de sua
ausência;
6. O não comparecimento às avaliações, qualquer que seja o motivo, caracterizará desistência do candidato e resultará em sua
eliminação automática do Processo Seletivo.

DO LOCAL DA PROVA:

COTEC ITUMBIARA: Av. Anhanguera 1275 centro Itumbiara.

 DOS CONVOCADOS:

CARGO DIA HORÁRIO CANDIDATO

Cargo: 026- Professor de Música /
Violão

26/04/2018 09h00min Talles Dias Marques

Cargo: 027- Professor de Música /
Violoncelo

26/04/2018 09h20min
Júlio Luz da Silva

Cargo: 028- Professor de Música /

Trombone e Tuba

26/04/2018
09h40min Jonathan Alves Silva

Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Goiânia, 23 de abril de 2018